Ui\
~

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Rua São Bento, 887, Centro- CEP 14801-300- Fone 016 - 232.06.33 - fax 016 - 222.08.72

Palacete São Bento -Rua São Bento 887

Araraquara - SP

ATO N° 046/2000
De 01 de Dezembro de 2000

Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional
suplementar à dotação orçamentária vigente do
Poder Legislativo.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e nos
termos da Lei n° 5.324 de 12/11/99,

R E S O L V E

Artigo 1 o - Fica autorizada a abertura de um crédito
dic onal no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), suplementar à dotação

orça entária vigente do Poder Legislativo, abaixo indicada:
I

01 - CÂMARA MUNICIPAL
01 .01 -PROCESSO LEGISLATIVO

CATEGORIA ECONÔMICA:

3.1.3.1 -Remuneração Serviços Pessoais .. ..... ... .. ..... ......... ... ....... R$ 50,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

01.01.0012.002- Manutenção da Secretaria da Câmara .. ...... ... .. .. ... R$ 50,00

Artigo 2° - O crédito autorizado pelo artigo anterior
será coberto com os recursos provenientes da anulação parcial de dotação
orçamentária vigente do Poder Legislativo, a seguir discriminada:

.., o· ,
...l. J

01 -CÂMARA MUNICIPAL
01 .01 - PROCESSO LEGISLATIVO

CATEGORIA ECONÔMICA:

3.1.1.1 -Pessoal Civil .. ........ .. ............................. ................. ..... .. ...... R$ 50,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

01.01 .001 .2.002- Manutenção da Secretaria da Câmara .. .. ...... ...... . R$ 50,00

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as ·s osições em contrário.

mês de dezembro do a

---~~---------~~~~~~

RONALDO NAPELOSO
1° Secretário

Presidente

CARL

Publicado na Divisão de Finanças e Recursos Humanos da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.